
O 

Zarządzenie Nr^V^Vf/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia $ października 2019 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Muzeum w Koszalinie. 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
30 lipca 2015 r. ze zmianami, art. 16 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 
117/414/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Pawłowską - przedstawiciela organizatora, Dyrektora Wydziały Kultury 
i Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, członka Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 
146/527/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 września 2019 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Koszalinie. 

§ 2. Powołuję Panią Teresę Rudzińską - przedstawiciela organizatora, Kierownika Biura Kontroli 
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, na członka Komisji, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


